
                                            令和５年４月７日  

保護者 各位      

                                      勝 浦 市 立 勝 浦 中 学 校  

                                      校  長   岡安  和彦 
ＰＴＡ会長 新小田 健士  

                                        

授業参観・学年保護者会・ＰＴＡ総会(部活動後援会)の開催について(ご案内) 
   

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，本校の教育
活動及びＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

 さて，年度当初に際し，授業参観・学年保護者会・ＰＴＡ総会(部活動後援会)を下記のとおり開催いたします。 

 ご多用中とは存じますが，ご出席くださいますようお願いいたします。 
 
記 

 
１ 期    日  令和５年４月２１日（金） 

 

２ 日程及び場所    受付：生徒昇降口 １３時００分～ 

  (1) 授業参観    １３時３０分～１４時２０分 各教室 

 

   (2) ＰＴＡ総会(部活動後援会)   １４時３０分～１５時００分 体育館  

      ・令和４年度事業報告並びに決算承認について 

      ・令和５年度事業計画並びに予算承認について 

      ・令和５年度役員承認について               
      ・学校職員紹介 他                            

 

  (3) 学年保護者会         １５時１０分～１５時４０分                                       

      ・第１学年 コンピュータルーム（４階）  内容：学年経営方針，夏季休業中の教育キャンプなど 

      ・第２学年 技術室（１階）        内容：学年経営方針，郷育プロジェクトなど 

      ・第３学年 体育館            内容：学年経営方針，修学旅行，進路，年間行事など 

      ※参加人数によってはリモートを併用する場合もあります。 
 

３．そ の 他    
 ○駐車場は，次のようにお願いいたします。 

＜晴天＞ ・本校野球場 ・校舎脇駐車場 ・出水市営駐車場 
＜雨天＞ ・校舎脇駐車場 ・出水市営駐車場  

※雨天時は駐車スペースが限られるため，相乗り等でご来校ください。 
○出席の有無を４月１７日(月)までに学級担任へ提出して下さい。 

授業参観・学年保護者会・ＰＴＡ総会(部活動後援会)出欠席票 
 

年  組 生徒氏名  

 保護者氏名  

   １ いずれかに○をつけて下さい。 

 出席します 欠席します 備    考 

①授業参観    

②ＰＴＡ総会(部活動後援会)   この欄の欠席に○をつけた場合→｢３｣の委任状に記入 

③学年保護者会   出席される場合 出席人数        名 

 
 

   ２ １の②の「ＰＴＡ総会」を欠席される場合はご記入下さい。 

 
委    任    状 

令和５年４月   日 
 勝浦中学校ＰＴＡ会長 様 

 令和５年度 ＰＴＡ総会(部活動後援会)の議決事項のすべてを議長に委任します。 
 
 
                                         会員氏名                               
  

 
き り と り 線 

 
  


